Formalizar la subvención consignada en el presupuesto, suscribiendo a
tal efecto un Convenio de colaboración cuyo objeto es la financiación del
proyecto "SACME MUNICIPAL 2018 (Servicio de Apoyo a la creación de
Microempresas)", por un importe total de SESENTA Y DOS MIL

QUINIENTOS EUROS (62.500,00.-€) coincidiendo dicho importe con la

previsión de gasto del Proyecto.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 34 punto 10 de la Ley

de Subvenciones de Aragón, publicada en el BOA de 10 de abril de 2015,
se permite que el proyecto esté financiado al 100o/o por las